1. In finem, psalmus David.
 Transmugra in montem sicut passer.
 2. Paraverunt sagittas suas in pharetra.
 Ut sagittent in obscuro rectos corde.
 3. Quoniam quae perfecisti destruxerunt.
 Justus autem quid fecit?
 4. Respiciunt.
 Palpebrae ejus interrogant.
 5. Dominus interrogat justum et impium.
 Qui autem diligit iniquitatem adit animam suam.
 6. Pluet super peccatores laqueos.
 Pucellarum.

1. Victori ipsi David.
 Abscede in montes sicut passer.
 2. Firmaverunt sagittam suam super nervum.
 3. Quoniam fundamenta diruentur.
 Justus quid operatus est?
 4. Vident.
 Palpebrae ejus probant.
 5. Dominus justum probat et impium.
 Et diligentem iniqua odit anima ejus.
 6.

nem habent tres mss. et Drusius., Theodotionis Vaticanus.

V. 17. 'Α., τὴν πρόθεσιν etc. Aquile et Symmachi lectones mutuanur ex Colbertino. Drusius ex dua-

bis unam fecerat, et Symmacho tribuerat. Theodoretus ait Symmachum vertisse πρόθεσιν.

V. 18. 'Α., κρῖνα; etc. Colbertinus. Drusius etiam, sed tacito interprete.

PSALMUS X.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1. Ἐπιβόλιος τοῦ Δαυὶδ.	1. Εἰς τὸ τέλος, ψαλμὸς τοῦ Δαυὶδ. Μεταναστεύου ἐπὶ τὰ ὄρη ὡς στρουθίου. "Α.Ι.Ι.Ι., μετανικίου.	1. Τῷ νικοπολίῳ, ψαλμὸς τοῦ Δαυὶδ.
2. Ἦδρασαν βέλος αὐτῶν ἐπὶ τὴν νευράν. ... ὡς ἐν ζόφῳ.	2. Ἠτοίμασαν βέλη εἰς ψαρίστραν. "Α.Ι.Ι., εἰς βελούχην. Τοῦ κατατοξεῦσαι ἐν σκοτομήνῃ τοὺς εὐθεῖς τῆ καρδίᾳ. "Α.Ι.Ι., ἀσελῆνῳ νοκτί. Γ', εἰς τὸ ἐπιδαΐσαι τὸ σάβως εἰς τὸ φῶς.	2. Τοῦ κατατοξεῦσαι ἐν σκοτομήνῃ τοὺς εὐθεῖς τῆ καρδίᾳ.
3. Ὅτι οἱ θεσμοὶ καταλύθησαν.	3. Ὅτι ἡ κατηρέσεια καθεῖλον. "Α.Ι.Ι.Ι.Ι., ὅτι αἱ διδασκαλίαι συντριβήσονται. Γ', ὅτι αἱ διαδόχαί.	3.
Δίκαιος τί ἔδρασαν;	Δίκαιος τί ἐποίησε;	Δίκαιος τί ἐποίησε;
4.	4. Ἀποβλέπουσι. Τὰ βλέψαρχα αὐτοῦ ἐξετάζει.	4. Ἐπιβλέπουσιν.
5.	5. Κύριος ἐξετάζει τὴν δίκαιον καὶ τὴν ἀσεβῆ. "Α.Ι.Ι.Ι.Ι., Κύριος δίκαιος ἐξεταστής. Ὁ δὲ ἀγαπῶν ἀδικίαν μισεῖ τὴν ἑαυτοῦ ψυχὴν.	5.
6.	6. Ἐπιθρέξει ἐπὶ ἀμαρτωλοὺς παγίδας. "Α.Ι.Ι.Ι.Ι., ὅσοι ἐπὶ παρανόμους ἰνθρακας. Καταγίδη. "Α.Ι.Ι.Ι.Ι., καταγίδος.	6.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1. Triumphalis Davidis.	1. In finem, psalmus David. Transmigra in montes sicut passer. <i>Alius</i> , transmove te.	1. Victori, psalmus David.
2. Firmaverunt sagittam suam super nervum. ...quasi in caligine.	2. Paraverunt sagittas in pharetram. <i>Alius</i> , in sagittarum thecam. Ad sagittandum in nocte illumi rectos corde. <i>Alius</i> , in illoni nocte. VI, ad exhibendum tenebras in lucem.	2. Ad sagittandum in nocte illumi rectos corde.
3. Quia leges dissipatae sunt. Iustus quid fecit?	3. Quoniam quae perfecisti destruxerunt. <i>Alius</i> , quia doctrinae conterentur. VI, quia successiones. Iustus quid fecit?	3. Iustus quid fecit?
4.	4. Respiciunt. Palpebrae ejus examinant.	4. Inspiciunt.
5.	5. Dominus examinat justum et impium. <i>Alius</i> , Dominus justus examinatur. Qui autem diligit iniquitatem odit animam suam.	5.
6.	6. Pluet super peccatores lacuos. <i>Alius</i> , pluet super peccatores carbones. Procellam. <i>Al.</i> , procelle.	6.